https://cmmatinha.ma.gov.br/acessoainformacao

01.031.0001.2002.0000 – Manutenção das Atividades Administrativas.  

3.3.90.39.00 – Outros Serv. De Terceiros – Pessoa Jurídica. 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO: 

3.1 - O menor valor global estimado para contratação será de R$ 28.224,36 (vinte e oito mil 

duzentos e vinte e quatro reais e trinta e seis centavos). 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 

PREÇO/COTAÇÃO: 

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS 

ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser

[...]

ao tratamento químico a ser realizado na Câmara Municipal de Matinha – MA. 

1.2. O prazo de vigência da contratação será de 90 (noventa) dias, contado da data de 

02/01/2026, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

1.3. O menor custo estimado total da contratação é no valor de R$ 28.224,36 (vinte e oito 

mil duzentos e vinte e quatro reais e trinta e seis centavos). 

1.4. Descrição dos itens: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANTIDADE 
MENOR 
VALOR 

UNITARIO 

MENOR 
VALOR 
TOTAL 

1 

SERVIÇOS DE SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO 
ATRAVÉS DE ATOMIZAÇÃO: Limpeza dos 
ambientes e desinfecção de espaços em